



International Federation of Iranian Refugees (IFIR)

Organisation No. 802400-9261

حکم دیپورت افشین سهراب زاده بعد از ظهر امروز متوقف شد و از بازداشتگاه پلیس ترکیه آزاد شد

در سه هفته اخیر میلیونها نفر از طریق کمپینی که برای جلوگیری از خطر بازگرداندن افشین سهراب زاده، لیلی فرجی، زینب صحافی، اسماعیل فتاحی و محمد پور اکبری که در پنجم ماه آوریل بازداشت شدند در جریان قرار گرفتند. هر ۵ نفر در تاریخ ۵ آوریل و بطور همزمان بازداشت شدند.

در این رابطه صدها امضاء برای دولت ترکیه و دفتر کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل و دیگر مراجع بین المللی و سازمانهای بشر دوست و مدافع حقوق پناهندگی فرستاده شد. دهها نامه و اطلاعیه و صدها کامنت و هزاران هشتگ دیپورت نکنید صورت گرفت و دهها مصاحبه رادیویی و تلویزیونی در این مورد انجام شد. علاوه بر اینها چندین گردهمایی برای جلب توجه افکار عمومی نسبت به حکم دیپورت افشین و دیگر پناجویان بازداشتی در شهرهای اشتوتگارت و فرانکفورت برگزار گردید و تصاویر پناجویان بازداشتی همه جا به چشم می خورد.

کمپین برای متوقف کردن حکم دیپورت این پناجویان تا همینجا بسیار موفق بوده و هم اکنون ما شاهد آزادی افشین سهراب زاده از بازداشت پلیس ترکیه هستیم. پلیس افشین سهراب زاده را بجرم اقدام علیه امنیت ملی ترکیه بازداشت کرده بود و به او پابند و دستبند زده بودند. پس از گذشته یک هفته از بازداشت افشین، پلیس به وی گفته بود اعتراضات زیادی به حکم بازداشت شما صورت گرفته ما دیگر شما را دیپورت نمی کنیم ولی شما را هم آزاد نمی کنیم.

افشین سهراب زاده در اوج جوانی اش به مدت ۷ سال در زندانهای جمهوری اسلامی بوده و به جرم محاربه با خدا و همکاری با تشکیلات کومله مورد سخت ترین آزار و شکنجه جسمی قرار گرفته بود و سال ۲۰۱۶ هنگام مرخصی استعلاجی برای معاینات پزشکی دست به فرار میزند و به ترکیه فرار می کند.

فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی، این موفقیت را به افشین سهراب زاده و همسرش فرشته تاجمیر و فرزندشان آراد و همه کسانی که اعتراضات خیابانی سازماندهی کردند و به مراجع مختلف بین المللی و سازمان ملل بطور پیگیر نامه نوشتند و از این طریق دولت ترکیه را تحت فشار گذاشتند تبریک و خسته نباشید می گوید. ما همه ناهجویان در ترکیه و در هر جا که هستند، به صفوف فدراسیون دعوت می کنیم. زنده باد مبارزه سازمان یافته و متشکل

فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی

۲۶ آوریل ۲۰۲۱

IFRS Box 11103 404 23Gothenburg	www.hambastegi.org PlusGiro 200974-4	Oldin Twistman Tfn: 0739-809339 twistman@gmail.com	Abdollah Asadi Tel: 0046737-178819 asadiabe@gmail.com
--	---	--	--